o<l v WYDZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
KOMENDA GLOWNA POLICJI
W'- BIURO FINANSOW

02-672 Warszawa MNaczelnik 60-121-02 fax. 601-18-57
ul. Domaniewska 36/38 e Z-ca Naczelnika 60-120-44 601-16-14
o Warszawa, dnia)¢pazdziernika 2007 r.
Fz- {4107

DO UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA

dot.: spr. nr 191/Ckt/07/JK — dostawa odczynnikéw chemicznych i wzorcow, prowadzonego
w trybie przetargu nieocgraniczonego.

Szanowni Panstwo,

dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1, 2 oraz 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. Nr 164 z 2006 r. poz. 1163 z p6zn. zm.) uprzejmie informuje,
ze do Zamawiajacego wptynety od uczestnikow postepowania pytania do tresci
SIWZ w brzmieniu przytoczonym ponizej, na ktére Zamawiajacy udzielit
nastepujgacej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Zadanie nr 1 pozycja 15 zestaw PIR 2 produkt wycofany z oferty POCH — brak

zamiennika. Czy mozna wykresli¢ ten asortyment z oferty przetargowej?
Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem rozdziatu IV pkt 5 SIWZ Zamawiajacy dopuszcza skiadanie
rozwigzan réownowaznych, ktére zagwarantujg nie gorsze normy, parametry i
standardy techniczno — uzytkowe oraz funkcjonalne.

Pytanie nr 2:

Zadanie nr 1 pozycja 25 wodorotlenek sodu. Produkt wycofany. Czy mozemy
zaproponowa¢ sodu wodorotlenek mikrogranulki o numerze asortymentowym
810981118.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza zaproponowanie asortymentu © numerze
katalogowym 810981118.

Pytanie nr 3:

Zadanie nr 1 pozycja 18 test na twardos¢ wody. Za krotki numer katalogowy.
Odpowiedz:

Zmawiajacy uzupetnia numer katalogowy na 715740287 MERCK.

Pytanie nr 4:

Zadanie nr 2 pozycja 17 test do wykrywania azotanéw nr 110050.0001. Produkt
wycofany. Firma Merck proponuje zamiennik pod numerem katalogowym
11020.0001.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zamiennik o numerze katalogowym 11020.0001.




Pytanie nr 5:
W zataczniku nr 1 SIWZ — zadanie nr 2 — wystgpuja nazwy materiatu i numery

katalogowe jednoznacznie okreslajace producenta danego odczynnika. Zgodnie z
punktem 111.4. Zamawiajgcy dopuszcza sktadanie ofert rGwnowaznych. Prosimy o
jednoznaczne okreslenie, ktére doktadnie parametry bedg Panstwo porownywac
przy ocenie rownowaznosci.

Odpowiedz:

Przy ocenie rownowaznos$ci bedzie brany pod uwage poziom zanieczyszczen.

Pytanie nr 6:
Czy =zaakceptujg Panstwo odczynniki o zatgczonych certyfikatach analizy

zaoferowane jako rownowazne dla odpowiednich towaréw wymienionych w
zataczniku nr 1 zadanie nr 2?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga aby certyfikaty analityczne byly w jezyku polskim.

Pytanie nr 7:

W punkcie IV.8 Zamawiajgcy wymaga dotaczenia do oferty opisow potwierdzajgcych
rownowaznos$¢ zaoferowanych odczynnikow odczynnikami wymienionymi w
zataczniku 1 zadanie 2. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zlozenia certyfikatow
analitycznych w jezyku angielskim?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga aby certyfikaty analityczne byty w jezyku polskim.

Pytanie nr 8:

Zadanie 4 - pozycja 1 wzorzec (*)-11-Nor-9-Carboxy-Delta-9-THC-D3 w
specyfikacji wymienione jest stezenie 10ug/ml. Stezenie dla produktu o numerze
katalogowym CERT-004 jest 100ug/ml. Czy dopuszcza Panstwo takie stezenie?
Odpowiedz:

W przypadku wzorca (%)-11-Nor-9-Carboxy-Delta-9-THC-D3 Zamawiajacy
dopuszcza stezenie 100 ug/ml.

Pytanie nr 9:

Zadanie 4 — pozycja 19 wzorzec w specyfikacji wystepuje pod nazwg Hydroxy-delta-
9-THC-D3. Nazwa produktu o numerze katalogowym CERH-041 jest 11-Hydroxy-
delta-9-THC-D3.Czy chodzi o ten zwigzek?

Odpowiedz:
Zamawiajacemu chodzi o wzorzec 11-Hydroxy-delta-9-THC-D3.

Pytanie nr 10:

Zadanie 4 - pozycja 25 wzorzec Ecgonine Metyl Ester-D3 w specyfikacii
wymienione jest stezenie 10ug/ml. Stezenie dla produktu o numerze katalogowym
CERE-002 jest 100ug/ml. Czy dopuszczg Panstwo takie stezenie?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza stezenie 100ug/ml wzorca Ecgonine Metyl Ester-D3.

Pytanie nr 11:

Zadanie 4 — pozycja 33 wzorzec w specyfikacji wystepuje pod nazwag Morphine-3-
beta-D-glucuronide. Nazwa produktu o numerze katalogowym CERM-096 jest
Morphine-6beta-D-glucuronide. Czy chodzi o ten zwigzek?




Odpowiedz:
Zamawiajacemu chodzi o wzorzec Morphine-6beta-D-glucuronide.

Pytanie nr 12:

Zadanie 7 — pozycja 4 wzorzec (t)-Amphetamine hydrochloride jest niedostgpny.
Czy zgodzg sie Panstwo wylaczyc¢ ta pozycje z pakietu?

Odpowiedz:

W zadaniu 7 pozycja 4 - Zamawiajacy rowniez w odniesieniu do tego
asortymentu dopuszcza zaoferowanie asortymentu réwnowaznego.

Pytanie nr 13:

Zadanie 7 — pozycja 6 wzorzec w specyfikacji wystepuje pod nazwa Heroine base.
Nazwa produktu o numerze katalogowym NMIAD842 jest (+)-3.4-
Methylenedioxyamphetamine hydrochloride (MDA). Czy chodzi o ten zwigzek czy o
NMIAD752 Heroin base?

Odpowiedz:
Zamawiajacemu chodzi o wzorzec Heroine base o numerze katalogowym
NMIAD752.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze:

1. zgodnie z zapisem rozdziatu Xlll pkt 2 ,cena ofertowa musi obejmowac wszystkie
koszty ponoszone przez Wykonawce", co nalezy rozumie¢, ze w cenie te]
wliczony zostanie koszt kaucji za opakowanie;

2. posiada bezterminowe zezwolenie Ministra Zdrowia i Opieki Spotecznej z dnia 28
kwietnia 1998 r. na wykorzystywanie zamoéwionych substancji kontrolowanych.

Powyzsze odpowiedzi, zmiany i modyfikacje sa wigzace dla stron postepowania.

W zwiazku z powyZszym, na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy pzp, Zamawiajacy

informuje, ze zmianie ulega termin:

1. skladania ofert z dnia 29.10.2007 r. na dzien 05 listopada 2007 r. godz.
10.30,

2. otwarcia ofert z dnia 29.10.2007 r. godz. 11.00 na dzien 05 listopada 2007 r.
godz. 11.00.




